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Värmdö IF  

Huvudstyrelsen 

 

Protokoll fört vid Värmdö IF:s årsmöte  

Torsdag den 30 mars 2023 klockan 19:00 

Hemmestaskolan åk 6-9 Matsal 
 

1 Öppnande av mötet 

Ordförande Hans Ritzler förklarade årsmötet öppnat kl 19:00  

 

2 Upprättande och fastställande av röstlängd 

Antal röstberättigade på årsmötet uppgick till 13 personer.  

 

3 Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt 

Årsmötet ansåg att kallelsen till årsmötet har utlysts i behörig ordning 

 

4 Fastställande av dagordning 

Årsmötet fastställde dagordningen  

  

5 Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Årsmötet valde Hans Ritzler till mötesordförande och Niklas Mattsson som sekreterare  

 

6 Val av två justeringsmän tillika rösträknare 

Årsmötet utsåg Anna Anderman och Fredrik Alzén som justeringsmän och rösträknare för mötet. 

 

7 Styrelsens Årsredovisning 2022 

Mötesordförande berättade kortfattat vad som står i Förvaltningsberättelsen och det ekonomiska 

läget i föreningen.  

 

Årsmötet godkände Årsredovisningen för 2022. 

 

8 Revisorns berättelse 

Årsmötet godkände revisorns berättelse 

 

9 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022 

 

10 Behandling av huvudstyrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

Inga motioner fanns att behandla under mötet 

 

11 Fastställelse av sektionsavgifter 2023  

Årsmötet godkände styrelsens förslag till aktivitetsavgifter för 2023  

 

12 Fastställelse av verksamhetsplan och budget 2023  

Årsmötet godkände Verksamhetsplanen och budgeten för 2023 
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13 Val av tre ledamöter för en tid av två år samt en ledamot för en tid av ett år 

Årsmötet valde följande ledamöter: 

 

• Omval av Hans Ritzler som ordförande i föreningen för en tid av ett år. 

• Omval av Andreas Runvall som ledamot i huvudstyrelsen och tillika ordförande i 

innebandysektionen för en period av två år. 

• Omval av Mikael Hansson som ledamot i huvudstyrelsen för en period av två år. 

• Nyval av Anna Anderman som ledamot i huvudstyrelsen för en period av två år. 

 

 

14 Val av suppleanter, med för dem en fastställd turordning, för en tid av ett år 

Då det inte fanns några förslag på personer till suppleanter lämnas dessa som vakant 

 

15 Val av en revisor jämte suppleant för en tid av ett år 

Årsmötet valde följande revisorer: 

 

• Omval av Josefine Fors som revisor för en tid av ett år 

• Omval av Mattias Kjellman som revisor för en tid av ett år 

 

16 Val av valberedning   

Omval av Sandra Eriksson för en tid av ett år, sammankallande  

 

17 Övriga frågor 

Efter sju år som ledamot i huvudstyrelsen valde Harald Möller att inte ställa upp för omval 

kommande period. Harald tackades av med blommor i samband med årsmötet. 

 

18 Mötets avslutande 

Ordförande avslutade mötet kl 19:15 
 

 

 

 

Sekreterare    Mötesordförande 

Niklas Mattsson   Hans Ritzler 

 

 

 

Justerare    Justerare 

Anna Anderman   Fredrik Alzén 


